
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2013 

STAROSTY TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2013 roku 

w sprawie określenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej  

na rok 2013 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 60, ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca – na 2013 r.  

1) w Domu Pomocy Społecznej w Zakopanem dla osób przewlekle somatycznie chorych i osób w podeszłym 

wieku, ul. Szpitalna 21, w wysokości 2.626,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset dwadzieścia sześć zł 

00/100)  

2) w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie prowadzonym 

przez ZZ Sióstr Serafitek w Białce Tatrzańskiej, ul. Środkowa 186, w wysokości 2.547,00 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset czterdzieści siedem zł 00/100).  

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, w terminie do 31 marca 2013 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenia to zostanie opublikowane.  

  

 Starosta Tatrzański  

mgr inż. Andrzej Gąsienica - Makowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 1804


		2013-03-04T15:36:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




